soen anderzijds, (8) een stukje beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Cromvoirtse Beemden, tussen voornoemde wijlen Gerardus Vosse enerzijds en wijlen Egidius Scoerwegge anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns, 1 oude groot aan kvw Johannes van Haren, een b-erfcijns van 50 schelling geld aan Johannes Vos, en thans voor een n-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Arnoldus zvw Nijcholaus Steenken tot onderpand (9) 1 zesterzaad roggeland in Helvoirt, ter plaatse gnd Distelberg, tussen voornoemde Walterus Goerleman enerzijds en wijlen Egidius Scoerwegge anderzijds.

-.

Woutien Goerleman et Johannes eius filius (dg: l pe) domum et aream et ortum sitos in parochia de Helvoert #ad locum dictum Dijstelberch# inter hereditatem Henrici Meus Suager ex uno et inter quandam viam tendentem ibidem ex alio item agrum situm ibidem inter dictam viam ibidem tendentem ex uno et inter hereditatem Walteri Scoerwegge ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Walteri (dg: Scoerw) Scoerwegge ex uno et inter (dg: n qu) hereditatem quondam Gerardi Vosse junioris ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Nijcholai Steenkens ex utroque latere coadiacentem item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Nijcholai Steenken predicti ex uno et inter hereditatem Egidii Scoerwegge ex alio item peciam hereditatis dicte eeusel sitam ibidem in loco dicto int Wolfs Venne #contigue# iuxta hereditatem dicti quondam Gerardi Vosse item peciam (dg: h) terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Walteri Steenken ex uno et inter hereditatem Aleijdi¹ relicte quondam Ghibonis Grieten soen ex alio item particulam prati sitam in dicta parochia in loco dicto die Crumvoertsche Beemde inter hereditatem dicti quondam Gerardi Vosse ex uno et inter hereditatem quondam Egidii Scoerwegge ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Arnoldo filio (dg: quondam) Nijcholai (dg: Cl) Steenken ab eodem hereditarie possidendos pro censu domini ducis et pro uno grosso antiquo liberis quondam Johannis de Haren et pro hereditario censu quinquaginta solidorum monete Johanni Vos annuatim ex premissis dandis atque pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda primodicto Waltero ven[ditori] quoad vixerit et post eius decessum dicto Johanni eius filio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Arnoldus filius quondam Nijcholai Steenken unam sextariatam terre siliginee sitam in (dg: dicta) parochia de Helvoert in dicto loco Dijstelberch vocato inter hereditatem dicti Walteri Goerleman ex uno et inter hereditatem quondam Egidii Scoerwegge ex alio ad pignus imposuit.